



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lynge Olsen Invest A/S

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 30 55 43 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Rolf Jan Lynge Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynge Olsen Invest A/S Galoche Alle 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 55 43 10
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
Bestyrelse	Tor Alvur Lynge Olsen, Formand Rolf Jan Lynge Olsen Anita Lund Thrane
Direktion	Rolf Jan Lynge Olsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lynge Olsen Finans ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af fast ejendom og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -516 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet Lyngø Olsen Finans ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af indrivelse af tilgodehavende og eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og ledelsens forventninger til den fremtidige drift er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	655.924	982.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-425.989	-590.113
Andre finansielle indtægter	17.498	175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-763.476	-928.036
Resultat før skat	-516.043	-535.425
3 Skat af årets resultat	0	49.776
Årets resultat	-516.043	-485.649
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-516.043	-485.649
Disponeret i alt	-516.043	-485.649



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	17.867.599	28.987.129
5 Indretning af lejede lokaler	383.220	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.250.819</u>	<u>28.987.129</u>
6 Deposita	318.648	16.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.648</u>	<u>16.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.569.467</u>	<u>29.003.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.858	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.776
Andre tilgodehavender	599.988	398.722
Periodeafgrænsningsposter	25.779	23.214
Tilgodehavender i alt	<u>637.625</u>	<u>471.712</u>
Likvide beholdninger	3.004.688	83.521
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.313</u>	<u>555.233</u>
Aktiver i alt	<u>22.211.780</u>	<u>29.559.156</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-1.010.647	-494.604
Egenkapital i alt	-510.647	5.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.309.261	14.625.968
Gæld til pengeinstitutter	1.456.884	1.714.713
Anden gæld	344.397	398.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.110.542	16.738.756
9 Gældsforpligtelser	81.091	430.200
Gæld til pengeinstitutter	3.340.000	3.340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.748	62.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.007.698	8.869.868
Anden gæld	1.348	81.535
Periodeafgrænsningsposter	37.000	30.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.611.885	12.815.004
Gældsforpligtelser i alt	22.722.427	29.553.760
Passiver i alt	22.211.780	29.559.156

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet Lyngø Olsen Finans ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af indrivelse af tilgodehavende og eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og ledelsens forventninger til den fremtidige drift er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248.039	373.366
Andre finansielle omkostninger	515.437	554.670
	<u>763.476</u>	<u>928.036</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-49.776
	<u>0</u>	<u>-49.776</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2017	32.656.450	32.909.725
Tilgang i årets løb	0	-253.275
Afgang i årets løb	-12.622.112	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>20.034.338</u>	<u>32.656.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.669.321	-3.079.208
Årets afskrivninger	-383.485	-590.113
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.886.067	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.166.739</u>	<u>-3.669.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>17.867.599</u>	<u>28.987.129</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>425.724</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>425.724</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-42.504</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-42.504</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>383.220</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	16.794	16.794
Tilgang i årets løb	<u>301.854</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>318.648</u>	<u>16.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>318.648</u>	<u>16.794</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-494.604	-8.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-516.043</u>	<u>-485.649</u>
	<u>-1.010.647</u>	<u>-494.604</u>



Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	81.091	7.301.725	9.390.352	15.056.168
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.456.884</u>	<u>1.714.713</u>
	<u>81.091</u>	<u>7.301.725</u>	<u>10.847.236</u>	<u>16.770.881</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.390 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 10.242 t.kr.

Til sikkerhed for pantebreve, 1.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 11.073 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.829 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på 360 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyng Olsen Finans ApS, CVR-nr. 34627932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


